
Consultas Realizadas 

Licitación 412265 - Adquisición de Bienes y
Materiales: lápiz de papel, gomas de borrar y

sacapuntas para el CNPV AÑO 2022
Consulta 1 - PLAZO DE ENTREGA DE BIENES

Consulta 2 - Borradores

Consulta 3 - Lapices de Papel

Consulta Fecha de Consulta 21-06-2022

Teniendo en cuenta la cantidad de los bienes, se deberá hacer una compra al exterior, es posible que concedan 30 días
como plazo para la entrega de los bienes?

Respuesta Fecha de Respuesta 27-06-2022

Los tiempos previstos son considerando las actividades a ser llevadas en el marco del CNPV 2022. Esta convocante se
mantiene en lo previsto en las bases concursales.

Consulta Fecha de Consulta 21-06-2022

Solicitamos que los borradores puedan ser aceptados de material caucho natural.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-06-2022

Las ee.tt se ajustan a lo solicitado por la unidad requirente. Esta Convocante se mantiene en lo previsto en el pliego de
bases y condiciones.

Consulta Fecha de Consulta 21-06-2022

Solicitamos que los lapices de papel sean definidos por el proveedor, ya que al limitar a un solo color hace que limite la
presentacion de potenciales oferentes.

Respuesta Fecha de Respuesta 27-06-2022

Esta Convocante ha emitido la adenda n° 1 del proceso. Favor considerar la misma.
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